[image: Герб Курм]
Администрация
Муниципального образования
Курманаевский сельсовет
Курманаевского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023 № 240-п

О признании утратившим силу постановления от 11.11.2021 № 230-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019 № 2113-р «Об утверждении перечня типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления» и во исполнение протеста прокурора Курманаевского района № 07-01-2023 от 18.12.2023:
1. Постановление Администрации муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области от 11.11.2021 № 230-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах»» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию в газете «Вестник Курманаевского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования				К.Н.Беляева

Разослано: в дело, администрации района, прокурору
image1.jpeg